АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»

ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     .01.2020 №

п. Морской

О внесении дополнений в постановление администрации сельского поселения «Посёлок Морской» от   01.2020 №    «Об определении границ зоны затопления (подтопления) в результате чрезвычайной ситуации на территории сельского поселения «Поселок Морской»

      В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Поселок Морской», в связи с приведением нормативно-правовых актов в соответствие, администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Дополнить приложение к постановлению администрации сельского поселения «Посёлок Морской» от   01.2020 №    «Об определении границ зоны затопления (подтопления) в результате чрезвычайной ситуации на территории сельского поселения «Поселок Морской» адресами: ул. Центральная  д.17, ул. Речная  д. 3, 5, 7, 9, 18, 25, ул. Морская д. 9, 11, 13, 15, пер. Морской д. 9, ул. Набережная д.13, 15
     2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края.

     3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

     4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения

«Поселок Морской»                                                 М.В. Дармостук